АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Оловянная
[bookmark: _GoBack]«19» мая 2023 год                                                                                           № 182

О внесении изменений в состав комиссии по установлению ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 169 от 08.05.2018г.

В связи с изменениями в составе комиссии по установлению ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
постановляет:
1.Внести в комиссию по установлению ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 169 от 08.05.2018г. следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Васильеву Елену Владимировну.
1.2. Ввести в состав комиссии Антошкина Андрея Владимировича -
глава муниципального района «Оловяннинский район».
2. Утвердить комиссию по установлению ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 169 от 08.05.2018г. в следующем составе:

	Антошкин Андрей Владимирович
	- Глава муниципального района «Оловяннинский район», председатель комиссии;

	Калинина Елена Юрьевна
	- управляющий делами администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бальжинимаев Зорикто Владимирович
	- заместитель главы муниципального района по образованию, дополнительному образованию и спорту, председатель комитета (по согласованию);

	Гузанова Ольга Викторовна
	- главный специалист - главный бухгалтер администрации муниципального района;

	Жамбал-Доржиев Виталий Владимирович
	- юрисконсульт (по согласованию);

	Коновалова Людмила Викторовна
	- заместитель главы муниципального района по социальному развитию;

	Пляскина Елена Валериевна
	заместитель главы муниципального района по финансам и экономике, председатель комитета;

	Чурбанова Светлана Борисовна
	- ведущий специалист по кадрам и секретному делопроизводству.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 26  от 31.01.2023г. «О внесении изменений в состав комиссии по установлению ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы»
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: https://olovyan.75.ru.
5. Отделу по общим вопросам довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                А.В. Антошкин